Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Пролетарского»
_________________________________________________________
П Р И К А З

04.09.2013г.                                                      №80/5 - ОД

«Об утверждении плана - графика повышения квалификации

учителей - предметников»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перспективный план поэтапного повышения квалификации учителей предметников, внедряющих в образовательный процесс ФГОС НОО, ООО (приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР Ульяновой О.В. обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Директор  МКОУ
             «СОШ с. Пролетарского»                                            Бобкова Л.Н.

              С приказом ознакомлена:                                            Ульянова О.В.

Приложение 1.
Перспективный план  - график

повышения квалификации учителей - предметников,

внедряющих в образовательный процесс ФГОС НОО, ООО
	№ п/п
	ФИО учителя, предмет
	Перспективный план

	2013 - 2014
	2014 - 2015

	1.
	Бузулуцкая А.В., учитель информатики и ИКТ (ФГОС ООО)
	+

	2.
	Худжурат Л.Ю., учитель математики (ФГОС ООО)
	+

	3.
	Асеева М.М., учитель обществознания (ФГОС ООО)
	+

	4.
	Нырова Л.Х., учитель кабардинского языка и литературы (ФГОС НОО, ООО)

	+

	5.
	Кравченко К.М., учитель химии (ФГОС ООО)

	+

	6.
	Дорошенко И.С., учитель физической культуры (ФГОС НОО, ООО)

	+

	7.
	Малыхина Е.А., учитель русского языка и литературы  (ФГОС ООО)

	+

	8.
	Волкова Г.К., учитель начальных классов

	+